
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 1 17 19

23

0
10
18

1
12
22

2
13
23

6
15

7
16

8
17

Auszeit

18:21
18:23

Ende
14:26 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 16 18 10 15

259 3
9:8 12:12

14:13
╳

10
19

1
12
23

4
13
24

6
14
25

7
16

8
18

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 18 3 15 6

238 4 9
5:8 5:11 5:8

15:18 15:18
0
9
20

2
11
23

3
15

4
17

5
18

6
19

Auszeit

5:10
20:23

Ende
14:57 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 1 17 11

25

╳

13
22

1
14
23

2
15
25

3
18

4
19

11
21

Auszeit

15:14
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 1 17 11

25

2
17

4
20

5
21

6
23

7
25

12 Auszeit

21:16

Ende
15:23 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 18 3 16

181 8 15
9:14 8:11 9:16

╳

9
2
11

4
12

5
16

7
18

8 Auszeit

8:12
11:20

S
A
T
Z

4

Start
15:26 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 18 3 16 6

2510 15 9 4
9:13 8:9 9:13 8:11

10:15
0
14

4
15

7
19

8
22

9
23

10
25

Auszeit

8:10
23:21

Ende
15:52 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 1 17 11

21

╳

15
1
16

2
17

6
19

11
20

13
21

Auszeit

1:4
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:55 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 18 10 8

63 1
6:8 6:8

╳ 2 4 5 6 Auszeit

Ende
16:20 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 1 17 11

22

0
10
19

1
11
22

3
12

5
15

8
16

9
17

Auszeit

10:12
12:14

Wechsel
6:8 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 18 10 8

203 1

12:11 12:11
╳

9
18

 
12
20

 
13

 
14

 
16

7
17

Auszeit

6:8
14:15

Landesliga Süd – Männer
Männer

B  VC Ober-Roden 2 vs. Eintracht Frankfurt 2 A
Spiel 59 29.01.2023 14:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Ober-Rod… 12/14
1 Wiechmann, Christian X
3 Kuhn, Moritz X
4 Pirra, Grios X
5 Binder, Sebastian
6 Scherer, Jonathan X
8 Bugla, Bastian X
9 Langolf, Sebastian X

10 Gregorio Rodrigo, Ca… X
12 Saisch, Andreas X
15 Pereira, Josue X
16 Ott, Andreas X
18 Gläser, Guido X
B  Libero

12 Saisch, Andreas X
B  Offizielle
T Pirra, Grios E

C

A  Eintracht F… 9/14
1 Kutay, Ismet X
3 Holtmeier, Moritz X
5 Wehner, Timo X
6 Rudolf, Tim X
7 Wagner, Jannik

10 Kräutle, Johannes X
11 Ens, Thomas X
17 Bonn, Tobias X
19 Chudzik, Fabian X
A  Libero
5 Wehner, Timo X
A  Offizielle
T Schultz, Pauline

SC Wechs, Talisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC Ober-Rod… Eintracht F… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 26 23 0 0 2
2 5 0 23 2 28 25 1 0 2
2 3 0 18 3 23 25 1 0 1
2 5 1 25 4 26 21 0 0 2
2 4 0 20 5 25 22 1 0 2
9 20 2 111 128 116 3 0 9
Start: 14:00 Ende: 16:20 Dauer: 2:20

Sieger: Eintracht Frankfurt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 May, David 1
2 Eichelbaum, Gerald 2

Schreiber 3
Schr. Breuninger, Jannes 4

Assist. Schneider, David

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


