

Landesliga Süd – Männer Männer

Spiel 59

29.01.2023 14:00 Uhr

(B) VC Ober-Roden 2 vs. Eintracht Frankfurt 2 (A)

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



					St: 14:	art :00	A) Eintr	acht F		S	En 14:		В	VC O	er-Ro	d	R
	A	ufsc	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtaı	ufstellung	14	10	6	3	1	17	19		6	1	16	18	10	15	
llu			Spielernr.	П							23	9				3		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand	Z								9:8				12:12		
Ā		"	pieistanu									14:13						
		1.	5.	1	0	1	2 13 23	6 15	7 16	8 17	Auszeit	X	1	4	6	7	8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	_	10 18	12 22	23)	12	10	17	18:21	10 19	12 23	13 24	14 25	16	18	24.22
		4.	8.				\sim				18:23				Γ			24:23
_																		
				S	St: 15:	art :00	A) Eintr	acht F	·	s	En 15:		В	VC O	er-Ro	d	R
	Ai	ufsc	hlagfolge	<u> </u>	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte

S		art :29	В	VC O	er-Ro	d	S	En 14:	de :57	A	R			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	16	18	3	15	6		10	6	3	1	17	11	
T	8	4		(0)			23							25
Z	5:8	5:11		5:8										
	15:18			15:18										
2	0	2	3_	4	5	6	Auszeit	X	1	2	3	4	11	Auszeit
	9 20	11 23	15	17	18	19		13 22	14 23	15 25	18	19	21	15:14 23:22

	Aufschlagfolge		S	Start 15:00 A Eintracht F		s	Ende 15:23		B	R								
	А	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artau	fstellung		10	6	3	1	17	11		6	9	4	18	3	16	
E E		S	pielernr.	ı							25		1	8			15	18
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z									9:14	8:11			9:16	
Ā		SI	oielstand															
		1.	5.	2		4	5	6	7	12	Auszeit	X	2	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	20	ĽΙ	23	25)		21:16	9	11	12	16	18)		8:12 11:20

S		art :26	В	VC O	er-Ro	d	s		de :52	A) Eintr	acht F		R
	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	8	18	3	16	6		10	6	3	1	17	11	
T	10	(15)		9	4		25							21
Z	9:13	8:9		9:13	8:11									
		10:15												
1	0	4	7		9	10(5)	Auszeit	X_	1	2 17	6 19	11 20	13 21)	Auszeit
4	14	15	19	22	23	25)	8:10 23:21	15	16	11	та	20	<u>ج</u> ب)	1:4 15:14

				St 15	art :55	B	VC O	er-Ro	d	R		ide :20	(A	Eintı	acht F		S		:hsel :8	B	VC OI	ber-Ro	d	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	6	9	4	18	10	8	_	10	6	3	1	17	11		6	9	4	18	10	8	
lul		Spielernr.	ı		3			1		6							22		(3)			1		20
ufstellun	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z		6:8			6:8																
Ā	•	Spielstand																	12:11			12:11		
		1. 5.	_	X	2	4	5	6		Auszeit		1	3	5	8	9	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								10 19	11 22	12	15	16	17	10:12 12:14		12 20	13	14	16	17	6:8 14:15

٦ŀ	er-Ro	d		R			$^{\odot}$	VC Ober-Rod	12/1	.4	A	Eintracht F	9/:	14
	V	VI	Р	unl	кtе		1	Wiechmann, Christian		Χ	1	©Kutay, Ismet		Χ
	10	8	Ť				3	Kuhn, Moritz		Χ	3	Holtmeier, Moritz		Χ
	(1)	_	+	20	٦l		4	Pirra, Grios		Χ	5	Wehner, Timo		Х
	(1)		4	۷,	ן י		5	Binder, Sebastian			6	Rudolf, Tim		Χ
							6	Scherer, Jonathan		Χ	7	Wagner, Jannik		
	12:11						8	Bugla, Bastian		Χ	10	Kräutle, Johannes		Χ
		7	P	Ausz	eit		9	Langolf, Sebastian		Χ	11	Ens, Thomas		Χ
	16	17	F	٥.,	`		10	Gregorio Rodrigo, Ca.	2	Χ	17	Bonn, Tobias		Χ
				6:8 .4:			12	Saisch, Andreas		Χ	19	Chudzik, Fabian		Χ
			ľ	.+	IJ		15	Pereira, Josue	, ,	X	(A)	Libero		
۱	nisse					ıl	16	9 ,	2	Χ	5	Wehner, Timo	1	Х
	Eintr		F	. (1	9)	11	18			X	(A)	Offizielle		
,	Dauer		G	W	A	Н	<u>в</u>)	Libero			T	Schultz, Pauline		
	26	23	0	0	2	11	12	Saisch, Andreas		Χ	SC	Wechs, Talisa		Е
	28	25	1	0	2	П	(B)	Offizielle				,		
	23	25	1	0	1	П	Ŧ	Pirra, Grios	Ti	Е				
	26	21	0	0	2	Ι'		,						
	25	22	1	n	2									

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
	B) v	CC	ber-	Rod
	Α	W	G	Р	Satz
	1	3	1	25	1
	2	5	0	23	2
	2	3	0	18	3
	2	5	1	25	4
	2	4	0	20	5
	9	20	2	111	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	May, David		1					
2	Eichelbaum, Gerald		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Breuninger, Jannes		4					
Assist.	Schneider, David							

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 14:00 Ende: 16:20 Dauer: 2:20 Sieger: Eintracht Frankfurt 2

Ergebnisse

128 116 3 0 9